
UCHWALA Nr XXXl202/20 13

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXIXl184/2013 z dnia 5 marca

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokietnica oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust. 2 ustawy z

dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z

późniejszymi zmianami)

.Rada Gminy Rokietnica

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIXl184/20 13 z dnia 5 marca 2013 r. w

sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokietnica oraz

warunków i zasad korzystania z tych przystanków i otrzymuje brzmienie jak w załączniku

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i
'::"

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.

PRZEW
RADY GM\. .

Jerzy



Załącznik do Uchwały Nr XXXl202/2013

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rokietnica

Lp. Lokalizacja Miejscowość - nazwa Urządzenia

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica

1. Km 9+274 Rokietnica - Sobolówka Wiata

2. Km 10+989 Rokietnica - Urząd Gminy Wiata

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi powiatowej Nr 1782R Czelatyce - Tuligłowy

3. Km 0+020 Czelatyce - Kościół Wiata

4. Km 2+200 Tuligłowy - Parcelacja Wiata

5. Km 3+100 Tuligłowy - Kościół Wiata

6. Km 3+950 Tuligłowy - sklep Słupek

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi powiatowej Nr 1783R Rokietnica - Maćkowice

7. Km 0+800 Rokietnica - SKR Wiata

8. Km 1+800 Rokietnica Wiata

9. Km 2+600 Rokietnica Wola - Kąty Wiata

10. Km 4+100 Rokietnica Wola - szkoła Wiata

11. Km 5+100 Rokietnica Wola - pętla Wiata

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi Nr 1784R Dobkowice - Tapin

12. Km 1+300 Tapin Wiata

13. Km 2+700 Tapin - centrum Wiata

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi Nr 1786R Rokietnica - Radymno

14. Km 2+573 Tapin - Kościół Wiata

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi gminnej Nr 111751 R

15. Km 0+040 Rokietnica - Rogatka Wiata

16. Km 1+000 Rokietnica - Halicz Wiata

17. Km 2+230 Czelatyce - sklep Słupek

Przystanki zlokalizowane w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski-Żurawica

18. Km 60+105 Tuligłowy Wiata

19. Km 61+394 Rokietnica - Parcelacja Wiata

20. Km 64+790 Rokietnica - Żarkówka Wiata

PRZEWO~CZĄCY
RADY GMIN' IETNICA

Jerzy rat


